令和２年４月１７日

保護者の皆様

岡山市立妹尾学校

校長 中田 隆宏

新型コロナウイルス感染症に対する学校の対応について

 平素から，本校の教育にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，来週からの学校教育活動については，引き続き午前中授業，給食後下校としてい

ましたが，政府から「緊急事態宣言」が出されたため，岡山市では，今後の学校教育活動

について再度検討を行っております。

つきましては，本日１７時以降に，岡山市のホームページに掲載されることになってい

ますので，ご確認ください。

なお，４月２０日（月）は，午前中授業，給食後下校となります。

○岡山市のホームページ  http://www.city.okayama.jp/